
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №791 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 791 ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8723635 822643
Акімов Олександр Юрійович 065999 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0334226; 2021р. 
- 0334226

Ветеринарна 
медицина

143,300

2 8856099 822643
Алексійчук Богдан Сергійович 050826 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0299330; 2018р. 
- 0299330

Ветеринарна 
медицина

140,000

3 8852477 822643
Бардецький Роман Миколайович 065991 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0335882; 2021р. 
- 0335882

Ветеринарна 
медицина

134,900

4 9371109 822643
Берестова Марина Вікторівна 095569 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015381; 2020р. 
- 0015381

Ветеринарна 
медицина

128,000

1



5 9039029 822643
Губатюк Анастасія Володимирівна 068447 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226762; 2019р. 
- 0226762

Ветеринарна 
медицина

132,000

6 9006259 822643
Колба Надія Вікторівна 068445 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0223235; 2019р. 
- 0223235

Ветеринарна 
медицина

122,500

7 8947300 822643
Лавренчук Віктор Вікторович 066007 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0051113; 2018р. 
- 0051113

Ветеринарна 
медицина

146,800

8 9999788 822643
Мазур Єлизавета Юріївна 068438 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226136; 2021р. 
- 0366001

Ветеринарна 
медицина

159,000

9 9254709 822643
Мирошниченко Владислав Олегович 020200 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285294; 2019р. 
- 0285294

Ветеринарна 
медицина

151,900

10 9224797 822643
Митюк Ярослав Валерійович 020249 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226044; 2019р. 
- 0226044

Ветеринарна 
медицина

121,600

11 10010930 822643
Павлюк Софія Вікторівна 115700 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393556; 2021р. 
- 0393556

Ветеринарна 
медицина

151,800

12 9850297 822643
Стасюк Діана Ігорівна 068436 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224096; 2019р. 
- 0224096

Ветеринарна 
медицина

138,000

13 9742703 822643
Ус Богдан Сергійович 050775 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0101285; 2018р. 
- 0101285

Ветеринарна 
медицина

139,200

14 8923058 822643
Федоришина Анна Юріївна 065989 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069874; 2019р. 
- 0069874

Ветеринарна 
медицина

139,600

15 9050183 822643
Ясковець Андрій Миколайович 066000 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0070125; 2019р. 
- 0070125

Ветеринарна 
медицина

126,000

2


